TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHIỆP

THỰC PHẨM TP. HỒ CHÍ MINH
KHOA DU LỊCH VÀ ẦM THỰC

 Số: 72/TB-KDL&AT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 28  tháng 6 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức Lễ trao bằng tốt nghiệp cho sinh viên Khoa Du lịch và Ẩm thực

Căn cứ Thông báo 474/TB-DCT ngày 09/6/2022 của Hiệu trưởng Trường Đại học CNTP

Tp. HCM về việc Tổ chức Lễ tốt nghiệp và trao bằng tốt nghiệp thạc sĩ, kỹ sư, cử nhân đợt 1 năm

2022;

Căn cứ Thông báo 489/TB-DCT ngày 15/6/2022 của Hiệu trưởng Trường Đại học CNTP

Tp. HCM về việc Tổ chức Lễ trao bằng tốt nghiệp năm 2022;

Căn cứ Kế hoạch tổ chức Lễ trao bằng tốt nghiệp cho sinh viên đại học, cao đẳng của

Khoa Du lịch và Ẩm thực đợt 1 năm 2022 ngày 15/6/2022;

Nhằm cung cấp thông tin để những sinh viên đại học, cao đẳng đã đăng ký tham dự Lễ

trao bằng tốt nghiệp năm 2022 biết rõ thông tin công tác tổ chức, Khoa Du lịch và Ẩm thực thông

báo một số nội dung cụ thể như sau:

1. Thời gian và địa điểm tổ chức Lễ trao bằng tốt nghiệp

a) Địa điểm tổ chức

Hội trường C (lầu 3), Trường Đại học Công nghiệp Thực phẩm Tp. HCM, tại địa chỉ số 140 Lê

Trọng Tấn, P. Tây Thạnh, Q. Tân Phú, Tp.HCM.

b) Thời gian

Thời gian tổ chức được chia làm hai ca như sau:

- Thời gian và danh sách sinh viên tham gia ca 1:

+ Thời gian đón tiếp từ 12h45 phút đến 13h00 phút ngày 02/7/2022.

+ Danh sách sinh viên tham dự ca 1:

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1x3fH_DweXmdxlYRdmiDX5-

dJL2ktDQFUtbWF6kDqmnM/edit#gid=2082421697

- Thời gian và danh sách sinh viên tham gia ca 2:

+ Thời gian đón tiếp từ 15h20 đến 15h30 phút ngày 02/7/2022.

+ Danh sách sinh viên tham dự ca 2:

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1Sv80TuoQLF08gIHWj9QWjqcD9G6Wm-

APn8i935ywWVs/edit#gid=2130144405

2. Nhiệm vụ sinh viên tham dự

- Sinh viên chủ động liên hệ với Trung tâm thư viện để nhận lễ phục (liên hệ tại tầng trệt

Thư viện), thời gian nhận lễ phục trước khi bắt đầu 60 phút ngày 02/7/2022. Mang trả lại lễ phục

tại địa điểm đã nhận, trả chậm nhất là 60 phút kể từ khi buổi Lễ kết thúc.

-  Xem thông tin và ghi nhớ vị trí tên của mình trên danh sách sinh viên tốt nghiệp theo lớp

được trao bằng (lớp, số thứ tự bao nhiều?) theo danh sách Ban tổ chức đăng kèm Thông báo này

(theo danh sách chia ca tại mục số 1 nêu trên).

- Sinh viên cung cấp thông tin hình ảnh theo mẫu slide đã gửi về cho ban cán sự lớp tập hợp

theo đúng số thứ tự danh sách sinh viên tham dự Lễ tốt nghiệp theo từng lớp (xem đường link chia

theo ca) về cho thầy Trường Bí thư liên chi đoàn khoa theo thông tin số điện thoại/zalo

035.726.4686.

- Thực hiện đúng các quy định trong quá trình diễn ra buổi Lễ tổ chức tại Hội trường C như:

Ngồi đúng khu vực, vị trí, tuân thủ theo đúng cách thức lên sân khấu nhận bằng tốt nghiệp,…

- Sinh viên có mặt tại Hội trường C đúng 12h45 phút ngày 02/7/2022 đối với ca 1 và 15h20

phút ngày 02/7/2022 đối với ca 2. Trong trường hợp có phụ huynh cùng đến tham dự, sinh viên

chủ động hướng dẫn địa điểm và thời gian đón tiếp trước khi lên tập trung.

- Phối hợp với Ban tổ chức để điền thông tin phản hồi về tình hình việc làm hiện tại của sinh

viên để Trường và Khoa có thể hỗ trợ, tư vấn khi cần.

- Chuyển thông tin thư mời của Khoa đến phụ huynh do sinh viên đăng ký đến tham dự đúng

giờ và để công tác đón tiếp chu đáo. Sinh viên liên hệ với Cô Hiền đại diện Ban tổ chức để nhận

thư mời phụ huynh từ ngày 30/06 đến chậm nhất 15h ngày 01/7/2022 tại văn phòng Khoa Du lịch

và Ẩm thực.

- Sau mỗi đợt lên nhận bằng trên sân khấu, nhóm SV quay về đúng vị trí chỗ ngồi cũ và tiếp

tục tham dự cho đến khi kết thúc chương trình.

- Đối với những sinh viên có tên trong danh sách khen thưởng của trường chưa nhận bằng

khen khoa sẽ tiến hành trao bằng khen trong buổi Lễ.

- Trường hợp sinh viên không đăng ký phụ huynh (Ba, Mẹ) tham dự vẫn có phụ huynh đến

tham dự mà Ban tổ chức chưa kịp bố trí được chỗ ngồi trong Hội trường C thì Ban tổ chức sẽ giới

thiệu đến địa điểm phù hợp để phụ huynh chờ.

3. Nội dung chương trình tổ chức buổi lễ

Trên đây là một số nội dung thông báo gửi đến sinh viên để thực hiện theo đúng kế hoạch

và quy trình tổ chức buổi Lễ trao bằng tốt nghiệp đợt 1 năm 2022 đến sinh viên của Khoa Du

lịch và Ẩm thực được biết. Trong quá trình triển khai thực hiện, nếu có gặp vướng mắc

hoặc cần biết thêm thông tin chi tiết đề nghị sinh viên phản hồi ngay cho đại diện Ban tổ

chức (cô Hiền - 093.683.1687) để được kịp thời giải quyết.

Nơi nhận:

- BCN Khoa (để chỉ đạo)

- Bí thư LCĐ; CVHT;

- CB-GV Khoa DL&AT;

- Website; các fanpage;

- Các lớp SV tốt nghiệp 2022;

- Lưu: Giáo vụ Khoa

TP. Hồ Chí Minh, ngày 28 tháng 6 năm 2022

KT. TRƯỞNG KHOA DU LỊCH VÀ ẨM THỰC

PHÓ TRƯỞNG KHOA

(Đã ký)

PHẠM MINH LUÂN

Stt Nội dung chương trình

1 Đón tiếp đại biểu và ổn định trật tự

2 Văn nghệ chào mừng

3 Nghi lễ chào cờ

4 Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu

5 Phát biểu của lãnh đạo khoa DL &AT

6 Ôn lại các hoạt động kỷ niệm học tập của sinh viên khi học tập tại trường

7 Phát biểu cảm nhận của sinh viên tốt nghiệp và Sinh viên tặng hoa tri ân cảm ơn thầy cô

8 Công bố quyết định trao bằng tốt nghiệp

9 Trao bằng tốt nghiệp

10 Bế mạc